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Dabas, ezeru un AES miers zilo ezeru zemē –
Lietuvas Aukštaitijā (augšzemes apgabalā)
Lietuva

Autobuss 12.08.2026. - 13.08.2026. 2 dienas

Aukštaitija ir viens no zaļākajiem un ezeriem bagātākajiem reģioniem Lietuvā – vieta, kur mierīga daba satiekas ar
iespaidīgu industriālo vēsturi. Šeit starp mežiem, upēm un vairāk nekā simts ezeriem slejas arī leģendārā Ignalinas
atomelektrostacija. Šī milzīgā industriālā būve joprojām piesaista interesentus ar savu iespaidīgo mērogu un vēsturi.
Aukštaitija pārsteidz ar savu mieru, plašumu un negaidītiem stāstiem. Apmeklēsim arī ūdens tūrisma galvaspilsētu un ar
kuteri izbrauksim pa nacionālā parka ezeriem un upēm. Kāpsim pilskalnos un skatu torņos, lai baudītu ezeru apkārtnes
skaisto panorāmu.

Programma

Iekāpšanas vietas

05:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

06:00 Cēsis (Smilšu laukums)

06:45 Sigulda (Circle K)

12. augusts, trešdiena. Zarasai. Ignalinas AES. Visagina.

Sveicieni Lietuvā – tur, kur daba satiekas ar stāstiem!

Baudīsim Zarasai panorāmas skatus un dosimies nesteidzīgā pastaigā pa pilsētas promenādi.

Pusdienās – neliels piedzīvojums ar savdabīgu noskaņu – maltīte AES ēdnīcā.

Tālāk ļausimies ezeru un dabas mieram, vienlaikus iepazīstot arī vienu no neparastākajām vietām Baltijā – Ignalinas
atomelektrostaciju, kas šobrīd tiek demontēta.

Dosimies ekskursijā ar vietējo gidu Visaginā – pilsētā ar īpašu stāstu. Tā savulaik uzcelta no nulles AES darbinieku
dzīvei, un, lai gan šķita, ka līdz ar elektrostacijas slēgšanu tā varētu izzust, šodien Visagina ir dzīva, mierpilna un zaļa
pilsēta priežu ieskautā ainavā pie ezera.

Dienas noslēgumā – iekārtošanās brīvdienu mājās “Pliažio klubas”, kur nakšņosim mājīgās un labiekārtotās mājiņās.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

135.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

125.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

visas nakts labiekārtotās kempinga mājiņās ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
gids Visaginas pilsētā – 5 EUR (atkarīgs no tūristu skaita un tiks precizēts);

pusdienas (individuāli no 6 EUR);

Ignalinas AES simulators – 7 EUR;

brokastis;

gids Ignalinas un Palūšes pilsētās – jāprecizē,- EUR

kuteris pa Aukštaitijas nacionālā parka ezeriem un upēm – 14 EUR;

PUSDIENAS – individuāli.

Vakars brīvai baudīšanai – pelde, miers un atpūta pie dabas.

13. augusts, ceturtdiena. Ignalina. Palūše. Ladakalnis. Papilikalnis. Ginuči.

Brokastis.

Kopā ar vietējo gidu iepazīsim Aukštaitijas atpūtas un miera ostu – Ignalinu. Tā ir neliela kūrortpilsēta, kuras apkārtnē
atrodas aptuveni 200 ezeru, un to ieskauj plaši meži, padarot šo vietu par īstu paradīzi ūdenstūrisma, velobraucienu un
nesteidzīgas dabas baudīšanas cienītājiem.

Ignalinas novadā atrodas lielākā daļa no Aukštaitijas nacionālā parka – senākā nacionālā parka Lietuvā. Un šī reģiona
sirds? Tā ir Palūše – Aukštaitijas ūdenstūrisma galvaspilsēta! 🌊

Kāpsim kuterī un dosimies aizraujošā braucienā pa ezeriem un upēm, atklājot Aukštaitijas pilskalnus un skatu torņus no
pavisam cita skatpunkta.

Tālāk – pastaiga uz Ladakalni, kur mūs sagaida elpu aizraujošs panorāmas skats.

Apmeklēsim arī vēsturiskās Ginuču dzirnavas, kas glabā sevī senatnes noskaņu un stāstus.

Dienas noslēgumā dosimies uz Utenu, kur pirms mājupceļa baudīsim gardas pusdienas.

Aptuveni atgriešanās laiki pl. 19.20 Siguldā, 20.00 Cēsīs, 20.30 Valmierā.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €25.00

Līdz 12.07.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 12.07.2026. €25.00

Pēc 12.07.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.
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